
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

АДМИНИСТРАЦИИ ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 

 
27 декабря 2024 г. г. Изобильный №                           1997 

 

 
О внесении изменений в муниципальную программу Изобильненского му-
ниципального округа Ставропольского края «Безопасный муниципальный 
округ», утвержденную постановлением администрации Изобильненского 
муниципального округа Ставропольского края от 28 декабря 2023 г. № 2122 
 
 
 

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2023 года              

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», решением Думы Изобильненского муниципального 

округа Ставропольского края от 25 октября 2024 года № 264 «О внесении 

изменений в решение Думы Изобильненского муниципального округа Став-

ропольского края от 19 декабря 2023 года № 159 «О бюджете Изобильнен-

ского муниципального округа Ставропольского края на 2024 год и плановый 

период 2025 и 2026 годов», постановлением администрации Изобильненско-

го муниципального округа Ставропольского края от 07 декабря 2023 г.             

№ 1887 «О Порядке разработки, реализации и оценки эффективности реали-

зации муниципальных программ Изобильненского муниципального округа 

Ставропольского края», распоряжениями администрации Изобильненского 

муниципального округа Ставропольского края от 18 декабря 2023 г. № 673-р 

«Об утверждении методических указаний по разработке и реализации муни-

ципальных программ Изобильненского муниципального округа Ставрополь-

ского края», от 08 ноября 2023 г. № 582-р «Об утверждении перечня муни-

ципальных программ Изобильненского муниципального округа Ставрополь-

ского края, планируемых к разработке», администрация Изобильненского 

муниципального округа Ставропольского края  

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести в муниципальную программу Изобильненского муниципаль-

ного округа Ставропольского края «Безопасный муниципальный округ», 

утвержденную постановлением администрации Изобильненского муници-

пального округа Ставропольского края от 28 декабря 2023 г. № 2122 (с изме-

нениями, внесенными постановлением администрации Изобильненского му-

ниципального округа Ставропольского края от 26 апреля 2024 г. № 633) (да-

лее – Программа) следующие изменения: 

1.1. В паспорте Программы раздел «Объемы и источники финансового 

обеспечения Программы» изложить в следующей редакции: 



2 

«средств бюджета Ставропольского края и бюджета Изобильненского 

муниципального округа 247541960,74 рублей, в том числе 

бюджет Ставропольского края 0,00 тыс. рублей, в том числе по годам: 

в 2024 году – 0,00 рублей; 

в 2025 году – 0,00 рублей; 

в 2026 году – 0,00 рублей; 

в 2027 году – 0,00 рублей; 

в 2028 году – 0,00 рублей; 

в 2029 году – 0,00 рублей; 

бюджет Изобильненского муниципального округа Ставропольского 

края – 247541960,74,00 рублей, в том числе по годам: 

в 2024 году – 55044522,30 рублей; 

в 2025 году – 38864907,72 рублей; 

в 2026 году – 38408132,68 рублей; 

в 2027 году – 38408132,68 рублей; 

в 2028 году – 38408132,68 рублей; 

в 2029 году – 38408132,68 рублей». 

1.2. В Приложении 1 к Программе в паспорте Подпрограммы 

Программы раздел «Объемы и источники финансового обеспечения 

Подпрограммы» изложить в следующей редакции: 

«объем финансового обеспечения подпрограммы составит 

118781173,02 рублей, в том числе по источникам финансирования: 

бюджет Ставропольского края 0,00 тыс. рублей, в том числе по годам: 

в 2024 году – 0,00 тыс. рублей; 

в 2025 году – 0,00 тыс. рублей; 

в 2026 году – 0,00 тыс. рублей; 

в 2027 году – 0,00 тыс. рублей; 

в 2028 году – 0,00 тыс. рублей; 

в 2029 году – 0,00 тыс. рублей; 

бюджет Изобильненского муниципального округа Ставропольского 

края – 118781173,02 рублей, в том числе по годам: 

в 2024 году – 26062534,58 рублей; 

в 2025 году – 18909147,72 рублей; 

в 2026 году – 18452372,68 рублей; 

в 2027 году – 18452372,68 рублей; 

в 2028 году – 18452372,68 рублей; 

в 2029 году – 18452372,68 рублей.». 

1.3. В Приложении 2 к Программе в паспорте Подпрограммы 

Программы раздел «Объемы и источники финансового обеспечения 

Подпрограммы» изложить в следующей редакции: 

«объем финансового обеспечения Подпрограммы составит 

128760787,72 рублей, в том числе по источникам финансового обеспечения: 

бюджет Ставропольского края 0,00 рублей, в том числе по годам: 

в 2024 году – 0,00 рублей; 



3 

в 2025 году – 0,00 рублей; 

в 2026 году – 0,00 рублей; 

в 2027 году – 0,00 рублей; 

в 2028 году – 0,00 рублей; 

в 2029 году – 0,00 рублей; 

бюджет Изобильненского муниципального округа Ставропольского 

края – 128760787,72 рублей, в том числе по годам: 

в 2024 году – 28981987,72 рублей; 

в 2025 году – 19955760,00 рублей; 

в 2026 году – 19955760,00 рублей; 

в 2027 году – 19955760,00 рублей; 

в 2028 году – 19955760,00 рублей; 

в 2029 году – 19955760,00 рублей.». 

1.4. Приложение 5 к Программе «Объемы и источники финансового 

обеспечения Программы» изложить в новой редакции. 

 

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации Изобильненского муниципального округа 

Ставропольского края Пономарёва В.В. 

 

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после 

дня его официального обнародования.  
 
 
 

Глава Изобильненского муниципального 
округа Ставропольского края               Р.А.Коврыга 
 
 
 
 



Приложение 5 
 

к муниципальной программе 
Изобильненского муниципального 

округа Ставропольского края  
«Безопасный муниципальный округ», 

утвержденной постановлением 
администрации Изобильненского 

муниципального округа 
Ставропольского края 

от 28 декабря 2023 г. № 2122 
(в редакции постановления админи-
страции Изобильненского муници-

пального округа  
Ставропольского края 

от 27 декабря 2024 г. № 1997) 
 
 

ОБЪЕМЫ И ИСТОЧНИКИ 

финансового обеспечения Программы  
 

№ 
п/п 

Наимено-
вание 
Програм-
мы, под-
програм-
мы Про-
граммы, 
основного 
мероприя-
тия под-
програм-
мы Про-
граммы 

Источники фи-
нансового обес-
печения по ответ-
ственному испол-
нителю, соиспол-
нителю програм-
мы, подпрограм-
мы программы, 
основному меро-
приятию подпро-
граммы програм-
мы 

Объемы финансового обеспечения по годам (руб.) 

2024 год 2025 год 2026 год 2027 год 2028 год 2029 год 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 
1. Програм-

ма, всего 
 

 55044522,30 38864907,72 38408132,68 38408132,68 38408132,68 38408132,68 

бюджет Изобиль-
ненского муни-

55044522,30 38864907,72 38408132,68 38408132,68 38408132,68 38408132,68 



2 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 
ципального окру-
га (далее – бюд-
жет муниципаль-
ного округа) в 
т.ч.: 
 
бюджет Ставро-
польского края  
 

0 0 
 

0 
 

0 0 0 

  

в т.ч. предусмот-
ренные: 
исполнителю1 
администрация 
Изобильненского 
муниципального 
округа Ставро-
польского края 
(далее-админист-
рация округа) 
 

16139436,12 11790899,32 11609582,41 11609582,41 11609582,41 11609582,41 

  

соисполнителю 1 
финансовое 
управление адми-
нистрации 
Изобильненского 
муниципального 
округа Ставро-
польского края 
(далее-финансо-
вое управление) 
 

64706,64 21600,00 21600,00 21600,00 21600,00 21600,00 

  

соисполнителю 2 
отдел образова-
ния администра-
ции Изобильнен-
ского муници-
пального округа 
Ставропольского 
края (далее-отдел 
образования) 

32253044,86 24767932,00 24767932,00 24767932,00 24767932,00 24767932,00 



3 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

  

соисполнителю 3 
отдел культуры 
администрации 
Изобильненского 
муниципального 
округа Ставро-
польского края 
(далее-отдел 
культуры) 
 

2475858,31 1069367,20 1069367,20 1069367,20 1069367,20 1069367,20 

  

соисполнителю 4 
комитет по физи-
ческой культуре и 
спорту админи-
страции Изобиль-
ненского муни-
ципального окру-
га Ставрополь-
ского края (далее-
спорткомитет) 
 

20400,00 20400,00 20400,00 20400,00 20400,00 20400,00 

  

соисполнителю 5 
Баклановское 
территориальное 
управление  
 

95780,74 20000,00 20000,00 20000,00 20000,00 20000,00 

  

соисполнителю 6 
Каменнобродское 
территориальное 
управление  
 

282000,00 82000,00 82000,00 82000,00 82000,00 82000,00 

  

соисполнителю 7 
Московское тер-
риториальное 
управление  
 

497574,61 172800,00 172800,00 172800,00 172800,00 172800,00 

  

соисполнителю 8 
Новоизобильнен-
ское территори-
альное  

426727,20 93949,20 93 949,20 93949,20 93949,20 93949,20 



4 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

  

соисполнителю 9 
Новотроицкое 
территориальное 
управление  
 

179200,00 70200,00 70200,00 70200,00 70200,00 70200,00 

  

соисполнителю 
10 
Передовое терри-
ториальное 
управление  
 

112850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

соисполнителю 
11 
Подлужненское 
территориальное 
управление  
 

476762,28 170400,00 170400,00 170400,00 170400,00 170400,00 

  

соисполнителю 
12 
Птиченское тер-
риториальное 
управление  
 

87001,60 53000,00 53000,00 53000,00 53000,00 53000,00 

  

соисполнителю 
13 
Рождественское 
территориальное 
управление  
 

748111,00 29000,00 29000,00 29000,00 29000,00 29000,00 

  

соисполнителю 
14 
Рыздвяненское 
территориальное 
управление   

79920,00 79920,00 79920,00 79920,00 79920,00 79920,00 



5 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

  

соисполнителю 
15 
Солнечнодоль-
ское территори-
альное управле-
ние  
 

330657,10 229400,00 49400,00 49400,00 49400,00 49400,00 

  

соисполнителю 
16 
Спорненское тер-
риториальное 
управление   
 

384761,00 127200,00 49741,87 49741,87 49741,87 49741,87 

  

соисполнителю 
17 
Староизобиль-
ненское террито-
риальное управ-
ление  
 

227616,48 48840,00 48840,00 48840,00 48840,00 48840,00 

  

соисполнителю 
18 
Тищенское тер-
риториальное 
управление  
 

162114,36 18000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
средства бюджета 
муниципального 
округа 

55044522,30 38864907,72 38408132,68 38408132,68 38408132,68 38408132,68 

  
в т.ч. предусмот-
ренные: 
 

      

  

ответственному 
исполнителю 
администрация 
округа 
 

16139436,12 11790899,32 11609582,41 11609582,41 11609582,41 11609582,41 

  
соисполнителю 1 
финансовое 
управление  

64706,64,00 21600,00 21600,00 21600,00 21600,00 21600,00 



6 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

  

соисполнителю 2 
отдел образова-
ния  
 

32253044,86 24767932,00 24767932,00 24767932,00 24767932,00 24767932,00 

  
соисполнителю 3 
отдел культуры  
 

2475858,31 1069367,20 1069367,20 1069367,20 1069367,20 1069367,20 

  
соисполнителю 4 
спорткомитет  
 

20400,00 20400,00 20400,00 20400,00 20400,00 20400,00 

  

соисполнителю 5 
Баклановское 
территориальное 
управление  
 

95780,74 20000,00 20000,00 20000,00 20000,00 20000,00 

  

соисполнителю 6 
Каменнобродское 
территориальное 
управление  
 

282000,00 82000,00 82000,00 82000,00 82000,00 82000,00 

  

соисполнителю 7 
Московское тер-
риториальное 
управление  
 

497574,61 172800,00 172800,00 172800,00 172800,00 172800,00 

  

соисполнителю 8 
Новоизобильнен-
ское территори-
альное управле-
ние  
 

426727,20 93949,20 93 949,20 93949,20 93949,20 93949,20 

  

соисполнителю 9 
Новотроицкое 
территориальное 
управление  
 

179200,00 70200,00 70200,00 70200,00 70200,00 70200,00 

  

соисполнителю 
10 
Передовое терри-
ториальное 
управление  

112850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



7 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

  

соисполнителю 
11 
Подлужненское 
территориальное 
управление  
 

476762,28 170400,00 170400,00 170400,00 170400,00 170400,00 

  

соисполнителю 
12 
Птиченское тер-
риториальное 
управление  
 

87001,60 53000,00 53000,00 53000,00 53000,00 53000,00 

  

соисполнителю 
13 
Рождественское 
территориальное 
управление  
 

748111,00 29000,00 29000,00 29000,00 29000,00 29000,00 

  

соисполнителю 
14 
Рыздвяненское 
территориальное 
управление  
 

79920,00 79920,00 79920,00 79920,00 79920,00 79920,00 

  

соисполнителю 
15 
Солнечнодоль-
ское территори-
альное управле-
ние  
 

330657,10 229400,00 49400,00 49400,00 49400,00 49400,00 

  

соисполнителю 
16 
Спорненское тер-
риториальное 
управление  
 
 
 

384761,00 127200,00 49741,87 49741,87 49741,87 49741,87 



8 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

  

соисполнителю 
17 
Староизобиль-
ненское террито-
риальное управ-
ление  
 

227616,48 48840,00 48840,00 48840,00 48840,00 48840,00 

  

соисполнителю 
18 
Тищенское тер-
риториальное 
управление  
 

162114,36 18000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  бюджет Ставро-
польского края 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
в т.ч. предусмот-
ренные: 
 

      

  

ответственному 
исполнителю 
администрация 
округа  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

0,00 
 

  

соисполнителю 
отдел образова-
ния  
 

0,00 
 
 

0,00 0,00 0,00 0,00  

 

2. Подпро-
грамма 1, 
всего 
 

 26062534,58 18909147,72 18452372,68 18452372,68 18452372,68 18452372,68 

  
бюджет Ставро-
польского края 
 

0 0 0 0 0 0 

  

в т.ч. предусмот-
ренные: 
ответственному 
исполнителю 
администрация 
округа  

0 0 0 0 0 0 



9 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

  
отдел образова-
ния  
 

0 0 0 0 0 0 

  

средства бюджета 
муниципального 
округа 
 

26062534,58 18909147,72 18452372,68 18452372,68 18452372,68 18452372,68 

  

в т.ч. предусмот-
ренные: 
ответственному 
исполнителю 
администрация 
округа  
 

14805451,04 11195819,32 11014502,41 11014502,41 11014502,41 11014502,41 

  

соисполнителю 1 
финансовое 
управление  
 

21600,00 21600,00 21600,00 21600,00 21600,00 21600,00 

  

соисполнителю 2 
отдел образова-
ния  
 

6754968,86 5425852,00 5425852,00 5425852,00 5425852,00 5425852,00 

  
соисполнителю 3 
отдел культуры  
 

1516816,31 1065757,20 1065757,20 1065757,20 1065757,20 1065757,20 

  
соисполнителю 4 
спорткомитет  
 

20400,00 20400,00 20400,00 20400,00 20400,00 20400,00 

  

соисполнителю 5 
Баклановское 
территориальное 
управление  
 

95780,74 20000,00 20000,00 20000,00 20000,00 20000,00 

  

соисполнителю 6 
Каменнобродское 
территориальное 
управление  
 

82000,00 82000,00 82000,00 82000,00 82000,00 82000,00 

  соисполнителю 7 
Московское тер-

497574,61 172800,00 172800,00 172800,00 172800,00 172800,00 



10 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 
риториальное 
управление  
 

  

соисполнителю 8 
Новоизобильнен-
ское территори-
альное управле-
ние  
 

93949,20 93949,20 93949,20 93949,20 93949,20 93949,20 

  

соисполнителю 9 
Новотроицкое 
территориальное 
управление  
 

79200,00 70200,00 70200,00 70200,00 70200,00 70200,00 

  

соисполнителю 
10 
Передовое терри-
ториальное 
управление  
 

112850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

соисполнителю 
11 
Подлужненское 
территориальное 
управление  
 

376762.28 170400,00 170400,00 170400,00 170400,00 170400,00 

  

соисполнителю 
12 
Птиченское тер-
риториальное 
управление  
 

72001,60 38000,00 38000,00 38000,00 38000,00 38000,00 

  

соисполнителю 
13 
Рождественское 
территориальное 
управление  
 
 

648111,00 29000,00 29000,00 29000,00 29000,00 29000,00 



11 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

  

соисполнителю 
14 
Рыздвяненское 
территориальное 
управление  
 

79920,00 79920,00 79920,00 79920,00 79920,00 79920,00 

  

соисполнителю 
15 
Солнечнодоль-
ское территори-
альное управле-
ние  
 

330657,10 229400,00 49400,00 49400,00 49400,00 49400,00 

  

соисполнителю 
16 
Спорненское тер-
риториальное 
управление  
 

284761,00 127200,00 49741,87 49741,87 49741,87 49741,87 

  

соисполнителю 
17 
Староизобиль-
ненское террито-
риальное управ-
ление  
 

127616,48 48840,00 48840,00 48840,00 48840,00 48840,00 

  

соисполнителю 
18 
Тищенское тер-
риториальное 
управление  
 

62114,36 18000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 в том числе следующие основные мероприятия 

 

в том чис-
ле следу-
ющие ос-
новные 
мероприя-
тия: 

       



12 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

 

Основное 
мероприя-
тие 1, все-
го 

 14624557,67 11200819,32 11019502,41 11019502,41 11019502,41 11019502,41 

  
бюджет Ставро-
польского края 
 

0 0 0 0 0 0 

  

бюджет Изобиль-
ненского муни-
ципального окру-
га  
в т.ч. 
 

14624557,67 11200819,32 11019502,41 11019502,41 11019502,41 11019502,41 

  

ответственному 
исполнителю 
администрация 
округа 
 

14446426,04 11195819,32 11014502,41 11014502,41 11014502,41 11014502,41 

  

соисполнителю 
11 
Подлужненское 
территориальное 
управление  
 

158017,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

соисполнителю 
12 
Птиченское тер-
риториальное 
управление  
 

5000,00 5000,00 5000,00 5000,00 5000,00 5000,00 

  

соисполнителю 
18 
Тищенское тер-
риториальное 
управление  
 

15114,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Основное 
мероприя-
тие 2, все-
го 

 11437976,91 7708328,40 7432870,27 7432870,27 7432870,27 7432870,27 



13 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

  

бюджет муници-
пального округа в 
т.ч.: 
 

11437976,91 7708328,40 7432870,27 7432870,27 7432870,27 7432870,27 

  

ответственному 
исполнителю  
администрация 
округа 
 

359025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

соисполнителю 1 
финансовое 
управление  
 

21600,00 21600,00 21600,00 21600,00 21600,00 21600,00 

  

соисполнителю 2 
отдел образова-
ния  
 

6754968,86 5425852,00 5425852,00 5425852,00 5425852,00 5425852,00 

  
соисполнителю 3 
отдел культуры  
 

1516816,31 1065767,20 1065767,20 1065767,20 1065767,20 1065767,20 

  
соисполнителю 4 
спорткомитет  
 

20400,00 20400,00 20400,00 20400,00 20400,00 20400,00 

  

соисполнителю 5 
Баклановское 
территориальное 
управление  
 

95780,74 20000,00 20000,00 20000,00 20000,00 20000,00 

  

соисполнителю 6 
Каменнобродское 
территориальное 
управление  
 

82000,00 82000,00 82000,00 82000,00 82000,00 82000,00 

  

соисполнителю 7 
Московское тер-
риториальное 
управление  
 

497574,61 172800,00 172800,00 172800,00 172800,00 172800,00 

  соисполнителю 8 
Новоизобильнен-

93949,20 93949,20 93949,20 93949,20 93949,20 93949,20 



14 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 
ское территори-
альное управле-
ние  
 

  

соисполнителю 9 
Новотроицкое 
территориальное 
управление  
 

79200,00 70200,00 70200,00 70200,00 70200,00 70200,00 

  

соисполнителю 
10 
Передовое терри-
ториальное 
управление  
 

112850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

соисполнителю 
11 
Подлужненское 
территориальное 
управление  
 

218745,01 170400,00 170400,00 170400,00 170400,00 170400,00 

  

соисполнителю 
12 
Птиченское тер-
риториальное 
управление  
 

67001,80 33000,00 33000,00 33000,00 33000,00 33000,00 

  

соисполнителю 
13 
Рождественское 
территориальное 
управление  
 

648111,00 29000,00 29000,00 29000,00 29000,00 29000,00 

  

соисполнителю 
14 
Рыздвяненское 
территориальное 
управление  
 

79920,00 79920,00 79920,00 79920,00 79920,00 79920,00 



15 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

  

соисполнителю 
15 
Солнечнодоль-
ское территори-
альное управле-
ние  
 

330657,00 229400,00 49400,00 49400,00 49400,00 49400,00 

  

соисполнителю 
16 
Спорненское тер-
риториальное 
управление  
 

284761,00 127200,00 49741,87 49741,87 49741,87 49741,87 

  

соисполнителю 
17 
Староизобиль-
ненское террито-
риальное управ-
ление  
 

127616,48 48840,00 48840,00 48840,00 48840,00 48840,00 

  

соисполнителю 
18 
Тищенское тер-
риториальное 
управление  
 

47000,00 18000,00 0,00 0,00 00,00 00,00 

 

Подпро-
грамма 2, 
всего 
 

 28981987,72 19955760,00 19955760,00 19955760,00 19955760,00 19955760,00 

  

средства бюджета 
муниципального 
округа 
 

28981987,72 19955760,00 19955760,00 19955760,00 19955760,00 19955760,00 

  
средства краевого 
бюджета 
 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
в т.ч. предусмот-
ренные: 
 

      



16 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

 

в том чис-
ле следу-
ющие ос-
новные 
мероприя-
тия 
Основное 
мероприя-
тие 1, все-
го 

ответственному 
исполнителю  
администрация 
округа 
 

1333985,08 
 

595080,00 
 

595080,00 595080,00 595080,00 595080,00 

 

соисполнителю 1 
финансовое 
управление  
 

43106,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

соисполнителю 2 
отдел образова-
ния  
 

25498076,00 19342080,00 19342080,00 19342080,00 19342080,00 19342080,00 

  
соисполнителю 3 
отдел культуры  
 

959042,00 3600,00 3600,00 3600,00 3600,00 3600,00 

  

соисполнитель 6 
Каменнобродское 
территориальное 
управление  
 

200000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

соисполнитель 8 
Новоизобильнен-
ское территори-
альное управле-
ние  
 

332778,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

соисполнитель 9 
Новотроицкое 
территориальное 
управление  
 

100000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

соисполнитель 11 
Подлужненское 
территориальное 
управление  
 

100000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

соисполнитель 12 
Птиченское тер-
риториальное 
управление  

15000,00 15000,00 15000,00 15000,00 15000,00 15000,00 



17 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

  

соисполнитель 13 
Рождественское 
территориальное 
управление  
 

100000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

соисполнитель 16 
Спорненское тер-
риториальное 
управление  
 

100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

соисполнитель 17 
Староизобиль-
ненское террито-
риальное управ-
ление  
 

100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

соисполнитель 18 
Тищенское тер-
риториальное 
управление  
 

100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

 
 

   
 


